
Angående Careen Trues uttalande i samband med RIN-anmälan.  

RIN-anmälan avsåg enbart röstlängden. Den rörde inga andra frågor, personer eller händelser. Trots 

detta väljer Careen True att i sitt uttalande föra in påståenden som inte har någon direkt koppling till 

den aktuella anmälan. Det är djupt olyckligt att diskussionen förs bort från sakfrågan genom att 

blanda in personer och omständigheter som inte har något med ärendet att göra. 

Därtill innehåller Careen Trues uttalande flera allvarliga faktafel, direkta osanningar samt också många 

påståenden där det i praktiken blir en fråga om ord mot ord. Detta försvårar en saklig och rättvis 

bedömning och riskerar att skapa en missvisande bild av ärendet. Det är av största vikt att vi håller oss 

till korrekta uppgifter när vi behandlar frågor av denna art. 

 

RELATIONSSKAP: 

Lea Bokdalen 

”Sambo med en som spelar i samma lag som förbundskaptenen” 

Är inte sambo med någon 

”Fick av Leif Karlsson att vara arrangerande förening på SM-veckan i Borås” 

Fick inte SM-veckan av Leif Karlsson. Var inte medlem i Doris Dc när de fick till sig att vara med och 

arrangera SM-veckan. Det var inte Leif Karlsson som var ansvarig för detta utan SvDF samt VDF och 

ska man vara med på SM-veckan så måste man ha en förening i den staden där SM-veckan går, därav 

Doris DC i Borås. 

 

Mikael Rehnlund 

”FK Mikael Rehnlund tillsatt av Camilla Rehnlund” 

Protokoll från den 20161218 utsåg Förbundsstyrelsen (FS) Mikael till Förbundskapten för damerna. 

Camilla deltog inte i detta beslut. 

Protokoll från 20171021 SvDF:s styrelse har utsett Mikael Rehnlund till Förbundskapten tillika 

ansvarig för SvDF:s landslagsverksamhet enligt nytt organisationsförslag som antogs på årsmötet den 

5 augusti 2017. 

Protokoll 20181208 beslöt FS att FK utser sina Team Manager själv. Men han har i sin tur svårt att få 

personer att ställa upp. FS tar på sig att prata med valberedningen om att få hjälp med att hitta 

personer som man kan ge som förslag till FK. 

 

Leif Karlsson 

”Leif Karlsson fått arrangera Swedish Open på uppdrag av Camilla Rehnlund” 

Swedish Open arrangeras av Svenska Dartförbundet, de flesta i FS arbetar under denna tävling 

tillsammans med några andra personer som brinner för dartsport. 

Leif Karlssons uppgift är att tillsammans med sin styrelse i Skåne och en del av Skånes föreningar, 

bygga banor och riva dem efter avslutat tävling samt övrig marktjänst under helgen. 



”Leif Karlsson får arrangera vårt stora riksseriesammandrag i Kalmar på uppdrag av Camilla 

Rehnlund” 

Första gången vi hade ett stort sammandrag i Kalmar var 2016 och då var Stefan Pettersson 

ordförande i GDF som tillsammans med sina föreningar tog hand om detta. När sedan GDF hade 

problem att hitta en ny ordförande tog Leif Karlsson på sig denna post. I egenskap av ordförande i 

GDF axlade han ansvaret tillsammans med föreningarna i GDF att fortsätta arbetet med 

riksseriesammandraget. 

 

Maggan Ersson 

”Tidigare suttit i styrelse i UDF med Janne Hedström” 

Stämmer inte. 

 

Jann Kamp 

”Jann Kamp tillsattes som FK för juniorer av Mikael Rehnlund och Camilla Rehnlund” 

Protokoll 20230326 FK Mikael Rehnlund redovisade den enda ansökan vi fått på vår förfrågan om FK 

till juniorlandslaget. Jann Kamp från Highlanders dartklubb kommer till en början att arbetat 

tillsammans med Mikael för att efter EM ta ett eget ansvar. 

Tystnadsplikt vid disciplinärenden mot tränare (barn involverade) 

Ingen formell lagstadgad tystnadsplikt – men sekretess gäller ändå inom ideell idrott finns normalt 

ingen juridiskt bindande tystnadsplikt som inom sjukvård eller skola. Men: Föreningen och dess 

ledare omfattas av etiska regler, barnrättsperspektiv, GDPR och Riksidrottsförbundets riktlinjer. 

Allt som rör barn, särskilt i känsliga ärenden som mobbning eller kränkningar, ska behandlas med 

absolut diskretion och ändå väljer Careen True att skriva detta i offentliga handlingar. 

 

BEMÖTANDE AV PROBLEM OCH EVENTUELLA REGELBROTT 

” Det inte föregick någon styrelsebehandling annat än efter att det skickats ut, utan insyn av 

styrelsen, av sekreterare Sibyl Lindgren och Generalsekreterare Camilla Rehnlund.” 

Det stämmer inte alls, det ingår i Sibyls arbetsbeskrivning att hon sammanställer röstlängden, men 

vem som helst i styrelsen kan be om att få se alla årsmötesprotoll från föreningarna som ligger till 

grund för röstlängden. 

 

”Nu försvarar jag inte beslutet om att ändra röstlängden eftersom det beslutet kommunicerades 

och fattades av Camilla redan innan denna dialog som uppstod i styrelsen” 

Camilla har inte rösträtt eller mandat att fatta beslut om att ändra röstlängden. 

 

BAKGRUND: 



”Eftersom man under Camilla inte haft med suppleanterna” 

Suppleanterna har varit kallade till alla möten from med säsongen 2020–2021 

Innan 2020 har suppleanter närvaro på styrelsemöte varit en kostnadsfråga då dessa har hållits fysiskt 

och inte digitalt i den utsträckning som idag är brukligt.  

 

”Maggan har i samband med alla tävlingar åkt med i egenskap av Team Manager för Damerna” 

Det stämmer inte 2017 2018 var inte Maggan med som TM. 

 

”Mikael Rehnlund är gift med Camilla Rehnlund och de har en dotter tillsammans” 

De har en son och en dotter 

 

”Jens-Patrik Sjögren är ordförande i VDF efter att föregående ordföranden blivit avsatt efter att ha 

förskingrat distriktets kassa” 

Det var inte ordföranden som förskingrade pengarna. 

 

”Lea Bokdalen har gjort anmälan i föreningen Doris DC” 

Lea Bokdalen har gjort anmälan som privatperson och inte i Doris namn 

 

”Ska också backa tillbaka till SM-veckan. Där utsågs Leif som ansvarig av distriktens ordföringar för 

eventet i oktober 2023. I augusti 2024 äskades om medel för detta av Leif, 400 000:-, som tidigare 

inte diskuterats eller som lyfts om att ta med i budgeten för 2024/2025. Så beslut togs då om att 

tillsätta medel för detta trots att budgeten för 2025 inte ännu är fastställd. För att få deltagare på 

SM-veckan så utsågs man av Mikael Rehnlund eller deltog i en kvaltävling i Ystad som 

arrangerades av Leif” 

Det var SvDF som arrangerade kvalet i samband med att SkDF arrangerade Scandinavian 

Open/Master. Leif var tävlingsledare och Magnus Jonsson var överdomare för kvalet. Eller så var det 

tänkt men blev inte eftersom bara 4 lag anmälde sig till kvalet. 

Styrelsen godkände ett förslag från SM veckans arbetsgrupp att 4 lag skulle nomineras från SvDF´s 

Elitsatsningsgrupp och 4 lag skulle kvala i samband med en RR tävling i Ystad. 

Verksamheten i SvDF för 2025 pågår även under perioden 1/1 tom 2/5 även om budgeten för 2025 

inte fastställs förrän på årsmötet, varför skulle inte SM veckan få medel när alla andra områden som 

styrelsemöten, marknadsföring m.m. genomfördes utan att budgeten godkänts? 

 

”Frank är dessutom sjuklig och runt 70 år och ger inte access till SvDF för systemet som vi har rätt 

till tekniken på enligt avtal.” 



Frank är inte sjuklig och han är inte 70 år han är 64 år. TK har access och alla TK i SDF:n. 

Frank är mycket tydlig i sin kommunikation att DartStatistik ägs av SvDF. 

Careen har dessutom tillgång till lösenord och har laddat ner hela DartStatistik enligt uppgift från 

Frank. 


